NORDDEUTSCHER SCHUTZENBUND v.1860 e.

g

Landesverband Schleswig-Holstein

. . WK1 WK1 | WK2 WK2 | WK3 WK3
Klasse Name Verein Kreisverband Gesamt
E1l E2 E1l E2 E1l E2
| Luftgewehr stehend Schiiler (28 Teilnehmer) |
1.10.20 Kira Kurock SSV Gr. Kummerfeld SE 199,1 202,3 401,4
1.10.20 Cecilia Dahm SSV Kassau OH 191,1 194,5 385,6
1.10.20 Bjorn Bertram SchV Elmenhorst STO 189,1 195,6 384,7
1.10.20 Armin Hess SV Olympia 72 SL-FL 195,6 188,6 384,2
1.10.20 Amy Matthiesen SSC Fockbek e. V. RD-ECK 189,5 192,4 381,9
1.10.20 Lea Bublitz SSV Gr. Kummerfeld SE 184,6 191,9 376,5
1.10.20 Alexa Pauli SchV Elmenhorst STO 182,4 188,5 370,9
1.10.20 Leni Belda-Fernandez SSV Gr. Kummerfeld SE 183,5 173,8 357,3
1.10.20 Sinja Kasten Elmshorner SG von 1653 e. V. PI 171,1 175,6 346,7
1.10.20 Anna Sophie Estevam-Freudenberg SV Wohrden DITH 170,7 174,7 345,4
1.10.20 Lara Schumann Malenter SchV OH 167,9 170,8 338,7
1.10.20 Jan Neumann SchV Reinfeld STO 167,3 169,1 336,4
1.10.20 Mandy Scharf SchV Reinfeld STO 167,8 164,7 332,5
1.10.20 Ruben Moller SSV Gr. Kummerfeld SE 153,1 178,3 331,4
1.10.20 Marlene Bellinskies Schwartauer SchG OH 158,8 168,0 326,8
1.10.20 Lea Fiirstenau Elmshorner SG von 1653 e. V. PI 164,3 153,3 317,6
1.10.20 Jannik Schultz SSV Gr. Kummerfeld SE 153,2 160,2 313,4
1.10.20 Johanna Bellinskies Schwartauer SchG OH 147,6 150,6 298,2
1.10.20 Johannes Strawe SchV GroRenbrode OH 141,6 148,7 290,3
1.10.20 Alessandro Veronese Scharbeutzer SchV OH 127,7 136,3 264,0
1.10.20 Jordi Imand SFC Ottendorf RD-ECK 137,6 125,1 262,7



1.10.20
1.10.20
1.10.20
1.10.20
1.10.20
1.10.20
1.10.20

1.10.30
1.10.30
1.10.30
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1.10.30
1.10.30
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1.10.30
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1.10.30
1.10.30
1.10.30
1.10.30
1.10.30
1.10.30
1.10.30

Thjalf Hesse SSV Gr. Kummerfeld SE
Usman Sheikh Elmshorner SG von 1653 e. V. Pl
Lennart Kortum SGGH Stuvenborn SE
Leo Rohweder Schitzenverein Seth SE
Deborah Koehn SchV Elmenhorst STO
Carina Haberer Schitzenverein Seth SE
Matthis Béschen SchV Elmenhorst STO
Luftgewehr stehend Jugend (39 Teilnehmer)

Janne Gudlowski SFC Ottendorf RD-ECK
Stina Gudlowski SFC Ottendorf RD-ECK
Alicia Schultz SSC Fockbek e. V. RD-ECK
Lilith Trampenau SpSch Gliby-Borgwedel RD-ECK
Hannes Dohm SSV Kassau OH
Enie Claulnitzer SchV Elmenhorst STO
Eileen Ewler SSG BooKuRiTra SE
Fenja Vandeck SchV Redderschmiede STO
Jonne Benckwitz SV Olympia 72 SL-FL
Victoria-Elisabeth Pester SchV Reinfeld STO
Leonie Jurgensen Malenter SchV OH
Emilia Callsen SchV Tarp SL-FL
Jaqueline-Yvette Brettschneider Schwartauer SchG OH
Nele Hauschildt SSG BooKuRiTra SE
Arne Lal} SpSch Gliby-Borgwedel RD-ECK
Matts-Ove Nirnberg SGGH Stuvenborn SE
Kylian Barth Malenter SchV OH
Linn Marie Jebe Schiitzenverein Neumiinster NMS
Joana Holl SpSch Gliby-Borgwedel RD-ECK
Jannis Wriedt SchV Elmenhorst STO
Janne Jung Westerlander SV NF
Emily Sand SchV Redderschmiede STO
Thore Tragemann SchV Redderschmiede STO

160,6
126,5
125,2
105,3

153,8
152,7

401,0
399,5
396,6
394,7
393,6
391,5
397,2
392,8
391,4
393,8
385,5
381,1
378,0
376,8
378,5
369,8
375,3
370,9
369,5
374,1
369,1
365,0
365,2

98,8
126,8
112,6
111,8
160,3

400,7
398,0
399,1
400,1
395,2
397,1
391,2
394,3
395,2
387,9
385,3
387,3
385,1
381,5
376,5
379,9
370,4
3715
372,8
362,6
364,4
364,9
359,4

259,4
253,3
237,8
217,1
160,3
153,8
152,7

801,7
797,5
795,7
794,8
788,8
788,6
788,4
787,1
786,6
781,7
770,8
768,4
763,1
758,3
755,0
749,7
745,7
742,4
742,3
736,7
733,5
729,9
724,6



1.10.30
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1.10.30
1.10.30
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1.10.30
1.10.30
1.10.30
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1.10.30

1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40

Maximilian Warncke SchV Redderschmiede STO
Thomas Lundgren de Toledo Schwartauer SchG OH
Yuma Storost Scharbeutzer SchV OH
Arne Sell SFC Ottendorf RD-ECK
Leonard Otten Boostedter Schiitzengilde SE
Thorben Lucassen Schitzengilde Ratzeburg LAU
Dennis Meier SV Quickborn-Renzel Pl
Antonius Bokemeyer SpSch Gliby-Borgwedel RD-ECK
Max Gundrum Boostedter Schiitzengilde SE
Timo Meise SGGH Stuvenborn SE
Jaroslav Shchigunov Elmshorner SG von 1653 e. V. Pl
Eric Stolting SSG BooKuRiTra SE
Ilayla Chousein Elmshorner SG von 1653 e. V. Pl
Ilian Schotters SGGH Stuvenborn SE
Roman Sheikh Elmshorner SG von 1653 e. V. PI
Dennis Kreker Elmshorner SG von 1653 e. V. PI
Luftgewehr stehend Junioren (46 Teilnehmer)

Celina Dahm SSV Kassau OH
Rebecca Schneider Libecker SpSch e. V. HL
Hannah Ehlers SSV Kassau OH
Till Falkenhagen SV Olympia 72 SL-FL
Lena Drost TSV Flintbek RD-ECK
Natalie Sevke SSV Kassau OH
Sophie Holzmdiller SchV Elmenhorst STO
Niklas Lauzat SGGH Stuvenborn SE
Aileen Rihmann SSV Bra-He-Lie e. V. DITH
Vanessa Pauli SchV Elmenhorst STO
Julia Schneider Libecker SpSch e. V. HL
Kimberley Lau SSV Kassau OH
Sarah Viktoria Estevam-Freudenberg SV Wéhrden DITH
Ronja Diedrich SchV Elmenhorst STO

352,9
341,7
326,7
340,6
332,1
322,6
315,2
344,2
302,0
280,2
167,6
338,7
182,4
308,9
141,8

93,9

407,1
406,3
406,1
406,2
399,2
403,5
404,0
401,9
395,0
400,4
398,1
395,8
395,8
400,7

368,4
354,1
340,1
318,9
324,0
321,8
323,5
287,7
278,0
274,8
172,1

135,0

146,5

414,2
409,8
407,2
404,2
406,5
402,1
400,4
397,8
404,5
396,7
398,5
398,9
397,8
390,4

721,3
695,8
666,8
659,5
656,1
644,4
638,7
631,9
580,0
555,0
339,7
338,7
317,4
308,9
288,3

93,9

821,3
816,1
813,3
810,4
805,7
805,6
804,4
799,7
799,5
797,1
796,6
794,7
793,6
791,1



1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40
1.10.40

Theo Jenny

Lea Lucassen

Marco Schmidt
Annika Bokholt

Lina BroRat
Jule-Sophie Strode
Phillipp Helbing

Ann Kathrin Singpiel
Timo Kocian

Henrik Moormann
Nicolas Tristan Schuz
Ronja Unverzagt
Simke Bury
Ingo-Michael Stender
Lara Sophie Brust
Melissa Cav

Tobias Heydasch

Ole Seide

Maximilian Marggraf
Finn Brunckhorst
Mika Kuns

Justin Frahm

Luka Lumbek

Rene Franke

Niklas Hunderlage
Ingmar Mertens
Leon Volkmann
Jan-Niklas Krieh

Erik Avermiddig
Felix Bettenworth
Leon Hardenberg
Marvin Valentino Peters

SchV Redderschmiede
Schitzengilde Ratzeburg
SchV Malente
SV Quickborn-Renzel
TSV Flintbek
SpSch Gliby-Borgwedel
TSV Flintbek
SSV Kassau
SSV Kassau
SSG BooKuRiTra
SSG BooKuRiTra
SchV Tarp
SV Olympia 72
Scharbeutzer SchV
SGGH Stuvenborn
SSG BooKuRiTra
SchV Reinfeld
Scharbeutzer SchV
SchV Redderschmiede
SV Quickborn-Renzel
Scharbeutzer SchV
Schitzengilde Ratzeburg
SchV Tarp
TSV Elpersbiittel-Eesch
SGGH Stuvenborn
SV Quickborn-Renzel
Elmshorner SG von 1653 e.
Elmshorner SG von 1653 e.
Elmshorner SG von 1653 e.
Elmshorner SG von 1653 e.
SGGH Stuvenborn
Elmshorner SG von 1653 e.

<< <K

<

STO
LAU
OH
PI
RD-ECK
RD-ECK
RD-ECK
OH
OH
SE
SE
SL-FL
SL-FL
OH
SE
SE
STO
OH
STO
Pl
OH
LAU
SL-FL
DITH
SE
Pl
Pl
Pl
Pl
PI
SE
PI

395,3
394,7
388,6
393,0
389,4
385,5
389,1
386,4
386,9
386,1
385,0
379,1
380,1
368,3
364,7
364,7
362,9
363,1
361,7
362,5
350,6
339,9
327,4
219,0
221,2
364,9
325,8
322,7
127,2
290,2
267,5
208,1

395,7
391,1
391,2
384,3
387,9
391,6
385,6
388,2
385,2
385,1
383,7
379,8
376,2
375,8
373,1
370,2
369,4
362,9
360,2
346,2
348,3
340,4
338,0
237,6
232,1

185,4

791,0
785,8
779,8
777,3
777,3
777,1
774,7
774,6
772,1
771,2
768,7
758,9
756,3
744,1
737,8
734,9
732,3
726,0
721,9
708,7
698,9
680,3
665,4
456,6
453,3
364,9
325,8
322,7
312,6
290,2
267,5
208,1



1.20.20
1.20.20
1.20.20
1.20.20
1.20.20
1.20.20
1.20.20
1.20.20
1.20.20
1.20.20

1.40.30
1.40.30
1.40.30
1.40.30
1.40.30
1.40.30
1.40.30
1.40.30
1.40.30
1.40.30
1.40.30

1.40.40
1.40.40
1.40.40
1.40.40

Luftgewehr 3-Stellung Schiiler (10 Teilnehmer)

Kira Kurock SSV Gr. Kummerfeld SE
Leni Belda-Fernandez SSV Gr. Kummerfeld SE
Lea Bublitz SSV Gr. Kummerfeld SE
Ruben Moller SSV Gr. Kummerfeld SE
Lara Schumann Malenter SchV OH
Jannik Schultz SSV Gr. Kummerfeld SE
Cecilia Dahm SSV Kassau OH
Amy Matthiesen SSC Fockbek e. V. RD-ECK
Mandy Scharf SchV Reinfeld STO
Thjalf Hesse SSV Gr. Kummerfeld SE
KK 3x20 Jugend (11 Teilnehmer)
Leonie Jurgensen Malenter SchV OH
Eileen Ewler SSG BooKuRiTra SE
Enie Claulnitzer SchV Elmenhorst STO
Nele Hauschildt SSG BooKuRiTra SE
Kylian Barth Malenter SchV OH
Hannes Dohm SSV Kassau OH
Victoria-Elisabeth Pester SchV Reinfeld STO
Alicia Schultz SSC Fockbek e. V. RD-ECK
Lilith Trampenau SpSch Gliby-Borgwedel RD-ECK
Arne Lal} SpSch Gliby-Borgwedel RD-ECK
Emilia Callsen SchV Tarp SL-FL
KK 3x20 Junioren (11 Teilnehmer)

Celina Dahm SSV Kassau OH
Hannah Ehlers SSV Kassau OH
Marco Schmidt SchV Malente OH
Till Falkenhagen SV Olympia 72 SL-FL

607,1
570,0
562,2
560,1
542,7
541,4
595,7
566,7
562,0
491,6

606,5
568,5
560,3
554,8
545,9
543,4

552
547
546
531
529
525
525
520
519
512
502

565
563
558
543

1213,6
1138,5
1122,5
1114,9
1088,6
1084,8
595,7
566,7
562,0
491,6

552
547
546
531
529
525
525
520
519
512
502

565
563
558
543



1.40.40
1.40.40
1.40.40
1.40.40
1.40.40
1.40.40
1.40.40

2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20
2.10.20

2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.30
2.10.30

2.10.40

Julia Schneider Libecker SpSch e. V. HL
Natalie Sevke SSV Kassau OH
Aileen Rihmann SSV Bra-He-Lie e. V. DITH
Ann Kathrin Singpiel SSV Kassau OH
Kimberley Lau SSV Kassau OH
Tobias Heydasch SchV Reinfeld STO
Timo Kocian SSV Kassau OH
Luftpistole Schiler (9 Teilnehmer)
Julian Klischat SchV Elmenhorst STO
Constantin Wannow TSV Elpersbiittel-Eesch DITH
Hannah Zitzke TSV Schénberg PLO
Jonas Wienzek SpSch Politz STO
Finn Bruder TSV Elpersblittel-Eesch DITH
Vincent Sander SchV Elmenhorst STO
Luca Roth SchV Elmenhorst STO
Romeo Wannow TSV Elpersblittel-Eesch DITH
Eric Appelius SchV Elmenhorst STO
Luftpistole Jugend (7 Teilnehmer)
Lara Maria Vollertsen SpSch Fahrdorf SL-FL
Aron Bukowski SpSch Politz STO
Amy Lorenz SpSch Pélitz STO
Jannik Ney SSV Bra-He-Lie e. V. DITH
Julian Braag TSV Elpersbiittel-Eesch DITH
Antonius Bokemeyer SpSch Gliby-Borgwedel RD-ECK
Jannis Beck SpSch Pélitz STO
Luftpistole Junioren (12 Teilnehmer)
Carolin Engel TSV Elpersbiittel-Eesch DITH

170
157
149
138
140
134
118
111

358
361
317
315
308
238
328

352

538
536
530
528
527
476
469

155
161
141
148
145
123
113
118
116

354
350
311
310
314
268

351

538
536
530
528
527
476
469

325
318
290
286
285
257
231
229
116

712
711
628
625
622
506
328

703



2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40
2.10.40

Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiler C m/w
Schiiler C m/w

Schiiler C m/w
Schiiler C m/w
Schiiler C m/w

Bahne Schiitze SV Quickborn-Renzel Pl
Moritz Metschies TSV Elpersbiittel-Eesch DITH
Erik-Johannes Tietgen SpSch Gliby-Borgwedel RD-ECK
Bjarn Dikty TSV Elpersbiittel-Eesch DITH
Lisa Johansen PC Rendsburg RD-ECK
Karolin Diedrich SchV Elmenhorst STO
Johanna Jost PC Rendsburg RD-ECK
Mats Bidinger SSG BooKuRiTra SE
Ben Christiansen SFC Ottendorf RD-ECK
Jannik HanRen TSV Elpersbiittel-Eesch DITH
Hugo Matzat Schitzengilde Schwarzenbek LAU
Lichtgewehr Auflage (11 Teilnehmer)
Lena Damer SFC Ottendorf RD-ECK
Louis Glode SV Krempel v. 1970 e. V. DITH
Jannek Uhse SV Krempel v. 1970 e. V. DITH
Lucy Bublitz SSV Gr. Kummerfeld SE
Jamie Lukas Steiner SSV Gr. Kummerfeld SE
Milo Bentin SSV Gr. Kummerfeld SE
Elia Albers Elmshorner SG von 1653 e. V. PI
Ben Tebel SGGH Stuvenborn SE
Ella Potratz SFC Ottendorf RD-ECK
Ben Matheo Thies Elmshorner SG von 1653 e. V. PI
Mina Chousein Elmshorner SG von 1653 e. V. PI
Lichtgewehr Freistehend (3 Teilnehmer)

Lana Wendling SSV Gr. Kummerfeld SE
Lena Damer SFC Ottendorf RD-ECK
Linea Bruhn Schv Tarp SL-FL

Lichtpistole Auflage (0 Teilnehmer)

345
347
340
339
333
334
320
304
275
241
350

202,5
192,3
184,9
184,9
184,0
179,4
174,8
143,3
157,5
101,0
106,0

176,8
129,4
165,3

356
350
354
345
346
339
337
330
270
245

202,1
190,8
181,7
181,0
177,9
179,3
172,3
166,7
142,8

91,0

75,0

161,7
122,9

701
697
694
684
679
673
657
634
545
486
350

404,6
383,1
366,6
365,9
361,9
358,7
347,1
310,0
300,3
192,0
181,0

338,5
252,3
165,3



Schiiler C m/w | | | 0

| Lichtpistole Freistehend (2 Teilnehmer) |
Schiiller Cm/w  Hannah Zitzke TSV Schénberg PLO 147 137 284
Schiiler Cm/w  Vanessa Reck Scharbeutzer SchV OH 91 100 191

Irrtimer vorbehalten! Korrekturen bitte Gber den KJL an lais_markus@web.de

x=Streichergebnis
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